KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation
69 01130

Forbidetang
For mekanikere

o Med skeer til blgd og hérd trad og pianotrdd, men ogsa velegnet til tynd Cu-trad
e Indsat led
o Skeer yderligere induktivt haerdede, skeerhardhed ca. 62 HRC

Generelt
Artikel-nr.

EAN

Tang

Hoved

Greb

Veegt

Mal

Standard

REACH kompatibel
Rohs kompatible

Tekniske attributter
Skeereveerdi mellemhard trad
Skaereveerdi blgd trad
Skaerevaerdi pianotrad
Skeereveerdi blgd trad
Keebelaengde (B)
Keebetykkelse (led) (D)
Hovedbredde (A)
Skaerlengde mm (C)

Tekniske aendringer og fejl forbeholdes

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

69 01 130
4003773017974

sort atramenteret
poleret

betrukket med kunststof
1M1g

130x 50 x 13 mm

DIN ISO 5748
indeholder ikke SVHC
ikke relevant

@1,3mm
@ 1,0 mm
@ 0,8 mm
@ 02 mm
7,5 mm
10 mm
16 mm
20,0 mm
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